
Kaweco PISTON SPORT AL Black/Gold
Limited Edycja Classic
Indeks: 791916 Producent: Kaweco Kod producenta: 11000326

Cena: 699.86 zł

Opis

Kaweco PISTON SPORT AL Black/Gold Solo I klasyczne
pióro wieczne z aluminium do naciągania atramentu z
przezroczystym okienkiem atramentowym w puszce retro 13
cm I szerokość stalówki: F (drobne)
Producent: Kaweco

Pióro wieczne Kaweco PISTON SPORT AL Black/Gold Solo to połączenie ponadczasowej elegancji z najwyższym
kunsztem rzemieślniczym. Wyprodukowane przez firmę Kaweco, której historia sięga roku 1883, to luksusowe pióro
wieczne w nostalgicznej puszce. Ze względu na wyrafinowany i kompaktowy mechanizm jest najmniejszym w swoim
rodzaju w stosunku do rozmiaru pisaka i pojemności atramentu. Idealne do podróży, zapewnia długie i przyjemne wrażenia
podczas pisania.

Mechanizm tłokowy umożliwia wyciąganie atramentu bezpośrednio ze szkła do zintegrowanej komory atramentowej pióra.
Matowa anodowana powierzchnia aluminiowej obudowy nadaje pisakowi wysokiej jakości dotyku. Wkłady atramentowe
stają się przestarzałe, a dzięki mechanizmowi tłokowemu atrament można łatwo uzupełnić. Kaweco PISTON SPORT AL
Black/Gold Solo łączy w sobie tradycję, jakość i design.

Produkt cechuje się drobną stalówką, która umożliwia precyzyjne pisanie. Oferuje niezawodność każdego dnia, dzięki
pięciu różnym szerokościom dostępnym do wyboru. Kompaktowe i lekkie pióro tłokowe jest dostępne jako jednostka z
aluminiową obudową w kształcie kultowego modelu sportowego. Dzięki przezroczystemu okienku atramentowemu zawsze
wiesz, kiedy należy uzupełnić atrament. Kaweco PISTON SPORT AL Black/Gold Solo - symbol ponadczasowego
piśmiennictwa.

Niezawodność każdego dnia – pióro tłokowe Kaweco jest dostępne w pięciu różnych szerokościach, dzięki czemu
idealnie nadaje się do każdego rodzaju czcionki
Luksusowe pióro wieczne w nostalgicznej puszce. Dostępny również jako zestaw startowy ze szkłem atramentowym
Kaweco
Najnowszy mechanizm tłokowy umożliwia wyciąganie atramentu bezpośrednio ze szkła do zintegrowanej komory
atramentowej pióra
Kompaktowe i lekkie – dzięki temu przemyślanemu i kompaktowemu mechanizmowi pióro tłokowe w kształcie
kultowego modelu sportowego jest najmniejszym w swoim rodzaju w stosunku wielkości pisaka (10,5 cm z zamkniętą
nasadką i 13 cm z nakładaną nasadką) i pojemnością atramentu
Jakość od 1883 roku – produkcja odbywa się w montażu ręcznym i indywidualnej kontroli w mieście ołówkowym
Norymberga. Od dawna pierwszorzędna jakość, funkcjonalność i najlepszy serwis były na pierwszym planie



średnica przedmiotu: centimeters
waga przedmiotu: 21 grams
Nazwa modelu: PISTON SPORT
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Niezawodność każdego dnia – pióro tłokowe Kaweco jest dostępne w pięciu różnych
szerokościach, dzięki czemu idealnie nadaje się do każdego rodzaju czcionki, Luksusowe pióro wieczne w
nostalgicznej puszce. Dostępny również jako zestaw startowy ze szkłem atramentowym Kaweco, Najnowszy
mechanizm tłokowy umożliwia wyciąganie atramentu bezpośrednio ze szkła do zintegrowanej komory atramentowej
pióra, Kompaktowe i lekkie – dzięki temu przemyślanemu i kompaktowemu mechanizmowi pióro tłokowe w kształcie
kultowego modelu sportowego jest najmniejszym w swoim rodzaju w stosunku wielkości pisaka (10,5 cm z zamkniętą
nasadką i 13 cm z nakładaną nasadką) i pojemnością atramentu, Jakość od 1883 roku – produkcja odbywa się w
montażu ręcznym i indywidualnej kontroli w mieście ołówkowym Norymberga. Od dawna pierwszorzędna jakość,
funkcjonalność i najlepszy serwis były na pierwszym planie
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Kaweco PISTON SPORT – ponadczasowa elegancja łączy się z najwyższym kunsztem
rzemieślniczym. Historia Kaweco sięga roku 1883. Z biegiem czasu istnieje wiele różnych systemów napełniania pióra.
Podczas gdy w dzisiejszych czasach preferowane są wkłady atramentowe, dzięki mechanizmowi tłokowemu atrament
można wyciągnąć bezpośrednio ze szkła do zintegrowanej komory atramentowej pióra. Wkłady atramentowe stają się
przestarzałe. Ze względu na wyrafinowany i kompaktowy mechanizm pióro tłokowe w formie kultowego modelu
sportowego jest najmniejszym w swoim rodzaju w stosunku do rozmiaru pisaka i pojemności atramentu. To pióro
wieczne ma po zamknięciu tylko 10,5 cm i rośnie do normalnego rozmiaru 13 cm wraz z założoną nasadką. Dzięki
niewielkim rozmiarom idealnie nadaje się do podróży i zapewnia długie i przyjemne wrażenia podczas pisania. Dzięki
przezroczystemu okienku atramentowemu poziom atramentu zawsze pozostaje w zasięgu wzroku. W przypadku
wyczerpania atramentu pióro tłokowe można bez problemu i szybko uzupełnić dzięki wyjątkowo płynnemu
mechanizmowi napełniania. Matowa anodowana powierzchnia wytrzymałej aluminiowej obudowy jest wyjątkowo
wytrzymała i nadaje pisakowi wysokiej jakości dotyku. Wypełniacz tłokowy Kaweco Sport jest dostępny jako zestaw
startowy do gotowego użycia ze szkłem atramentowym o pojemności 32 ml w kolorze królewskiego błękitu lub jako
czysty przyrząd do pisania bez dodatkowego atramentu. Kaweco jest synonimem niezawodnej jakości – od 1883 roku.
Jakość dobrych rzeczy odczuwa się wszystkimi zmysłami. Uwielbiamy małe detale i duże różnice, które odróżniają
wszystkie nasze produkty od towarów masowych w korzystnej cenie. Produkcja odbywa się w montażu ręcznym i
indywidualnej kontroli w mieście ołówkowym Norymberga. Aby zawsze zapewnić najlepszą jakość, kupujemy
wyłącznie wysokiej jakości materiały z całego świata.
marka: Kaweco
kod unspsc: 44121703
wyświetlana waga przedmiotu: 22 grams
poziom opakowania: unit
numer części: 11000326
styl: Drobny
płeć docelowa: unisex
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.13 kilograms
producent: Kaweco
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251734924292
zalecane węzły przeglądania: 202973031
numer modelu: 11000326
specjalna funkcja: Lekki
nazwa przedmiotu: Kaweco PISTON SPORT AL Black/Gold Solo I klasyczne pióro wieczne z aluminium do
naciągania atramentu z przezroczystym okienkiem atramentowym w puszce retro 13 cm I szerokość stalówki: F
(drobne)
data uruchomienia strony produktu: 2024-03-14T00:00:00.000+01:00
materiał: Aluminium
przelicznik jednostek: 1



Materiał Aluminium

Waga 21g

Styl stalówki Drobny

Długość pióra 13cm

Mechanizm Tłokowy

Parametry

Zdjęcia
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